簡易共同研究申請書

令和　年　月　日
埼玉県茶業研究所長　あて

申請者名
住　　所
連 絡 先
埼玉県茶業研究所との「簡易共同研究」を実施したいので、下記のとおり申請します。本申請にあたっては、別紙「簡易共同研究に係る確認事項」に記載された規定を遵守します。
記

１　研究課題
２　研究目的

３　研究内容

４　実施期間
自　令和　年　月　日　　至　令和　年　月　日

５　共同研究の役割分担
	研究項目
	研究担当者
	実施場所

	甲
	乙
	甲
	乙

６　研究の実績

７　研究代表者及び研究担当者

申請者役職・氏名

担当者役職・氏名・担当研究項目

事務担当者名及び連絡先

別添資料

会社概要や学校要覧等

以　上
申請者が提案する共同研究課題（タイトル）について記載します。

研究開発の目的を総論的に述べるとともに、研究成果が埼玉県農林業において果たす役割について記載します。

また、「簡易共同研究」で実施するメリットについても記載します。

申請者が提案する研究の概要説明、スケジュール（工程図）、概要図（実験装置、全体図、フロー図など）、得られる成果やその発展性について具体的に記載します。

また、提供を希望する当方のノウハウ（既存情報を含む）、ほ場、施設、実験材料等についても記載します。

具体的な研究項目を

記載します。

提案する研究に関連した研究成果等について記載します。